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Start : 09:55, End : 10:15

1 YART - Yamaha Official Team EWC CANEPA Niccolò * Yamaha YZF-R1 EWC 1 1:53.139 8 - -
2 YOSHIMURA SERT MOTUL BLACK Gregg * Suzuki GSXR-1000 EWC 2 1:53.216 3 0.077 0.077
3 TATI TEAM BERINGER RACING TECHER Alan * Kawasaki ZX 10R EWC 3 1:53.600 10 0.461 0.384
4 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM REITERBERGER Markus * BMW M1000RR EWC 4 1:53.617 8 0.478 0.017
5 VRD IGOL EXPÉRIENCES ALT Florian * Yamaha YZF-R1 EWC 5 1:53.814 3 0.675 0.197
6 F.C.C. TSR Honda France HOOK Josh * Honda CB R1000 RR-R EWC 6 1:53.841 7 0.702 0.027
7 Team LRP Poland PUFFE Julian * BMW S1000RR EWC 7 1:54.016 7 0.877 0.175
8 Wójcik Racing Team REA Gino * Yamaha YZF-R1 EWC 8 1:54.339 9 1.200 0.323
9 WEBIKE SRC KAWASAKI FRANCE TRICKSTAR GUARNONI Jérémy * Kawasaki ZX 10R EWC 9 1:54.378 8 1.239 0.039

10 MOTO AIN DE PUNIET Randy * Yamaha YZF-R1 EWC 10 1:54.676 7 1.537 0.298
11 ERC Endurance Ducati GINES Mathieu * Ducati Panigale V4R EWC 11 1:54.711 9 1.572 0.035
12 3ART BEST OF BIKE ESCUDIER Nicolas * Yamaha YZF-R1 EWC 12 1:55.236 9 2.097 0.525
13 BMRT 3D MAXXESS NEVERS LOISEAU Anthony * Kawasaki ZX 10R SST 1 1:55.705 8 2.566 0.469
14 RAC41-CHROMEBURNER LEESCH Chris * Honda CB R1000 SP SST 2 1:55.771 9 2.632 0.066
15 MACO RACING Team WEST Anthony * Yamaha YZF-R1 EWC 13 1:56.264 8 3.125 0.493
16 National Motos EGEA Stéphane * Honda CB R1000 RR SST 3 1:56.321 6 3.182 0.057
17 TEAM 33 LOUIT APRIL MOTO GAMARINO Christian * Kawasaki ZX 10RR SST 4 1:56.548 3 3.409 0.227
18 No Limits Motor Team CALIA Kevin * Suzuki GSXR-1000 SST 5 1:56.899 8 3.760 0.351
19 TEAM LH RACING CARRILLO Cyril * Yamaha YZF-R1 SST 6 1:57.127 4 3.988 0.228
20 Wójcik Racing Team 2 SZKOPEK Marek Yamaha YZF-R1 SST 7 1:57.294 7 4.155 0.167
21 PITLANE ENDURANCE 86 PELLIZOTTI Maxim * Yamaha YZF-R1 SST 8 1:57.542 3 4.403 0.248
22 JUNIOR TEAM LMS SUZUKI DENIS Kevin * Suzuki GSXR-1000 SST 9 1:57.574 3 4.435 0.032
23 METISS JBB CHARPIN Mathieu * Metiss MS20 EVO 21 EXP 1 1:57.666 9 4.527 0.092
24 TECMAS BMW HEDELIN Camille * BMW S1000RR EWC 14 1:57.792 4 4.653 0.126
25 Team Aviobike DUPUY Eddy * Yamaha YZF-R1 SST 10 1:57.794 8 4.655 0.002
26 ENERGIE ENDURANCE 91 NAPOLI Christian * Kawasaki ZX 10RR SST 11 1:58.118 4 4.979 0.324
27 Team Bolliger Switzerland #8 WALRAVEN Nigel * Kawasaki ZX 10R EWC 15 1:58.284 7 5.145 0.166
28 OG MOTORSPORT BY SARAZIN PLANCASSAGNE Alex * Yamaha YZF-R1 SST 12 1:58.552 9 5.413 0.268
29 EMRT Endurance Monaco Racing Team CASTILLON GIOANNI Reynald * Yamaha YZF-R1 EWC 16 1:58.840 5 5.701 0.288
30 ADSS 97 BLACKSHAW John * Kawasaki ZX 10RR SST 13 1:59.097 9 5.958 0.257
31 British Endurance Racing Team RAILTON Jonathan * Suzuki GSXR-1000 SST 14 1:59.129 9 5.990 0.032
32 FALCON RACING CHEVALIER David * Yamaha YZF-R1 SST 15 1:59.222 4 6.083 0.093
33 JMA MOTOS ACTION BIKE CUDEVILLE Maxime * Suzuki GSXR-1000 SST 16 1:59.347 9 6.208 0.125
34 Slider Endurance CORTOT Charles * Yamaha YZF-R1 SST 17 1:59.725 3 6.586 0.378
35 PLAYERS THIBAULT Matthieu * Kawasaki ZX 10R SST 18 1:59.779 6 6.640 0.054
36 team space moto BRARD Christophe * Suzuki GSXR-1000 SST 19 1:59.942 9 6.803 0.163
37 Motobox Kremer Racing #65 DEHAYE Geoffroy * Yamaha YZF-R1 EWC 17 2:00.228 3 7.089 0.286
38 DUNLOP MOTORS EVENTS WERC BEDU Mickael * Suzuki GSXR-1000 SST 20 2:00.842 3 7.703 0.614
39 TEAM 202 PARRET Florent * Yamaha YZF-R1 SST 21 2:01.430 4 8.291 0.588
40 TRT27 BAZAR 2 LA BECANE ERUAM Cyril * Suzuki GSXR-1000 SST 22 2:01.485 10 8.346 0.055

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

Page : 1 / 1


